
  Zarządzenie
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie

z dnia 11-04-2024                                       
 

w sprawie ustalenia zasad przeciwdziałania zjawiskom o charakterze antykorupcyjnym 
oraz zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Zasad etyki Zawodowej Pracowników 
Kuratorium Oświaty w Szczecinie

Na podstawie art. 37 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013 r.  w 
sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie zarządza się, co następuje.

§1.1. Ustala się zasady przeciwdziałania zjawiskom o charakterze antykorupcyjnym, zwane 
dalej „Zasadami”.
2. Zasady stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Zobowiązuje się pracowników kuratorium Oświaty w Szczecinie do:

1) przestrzegania zapisów niniejszego zarządzenia;
2) informowania pracodawcy o każdym zaistniałym zdarzeniu o charakterze 

korupcyjnym;
3) uczestniczenia – w razie wystąpienia takiej konieczności – w posiedzeniach Zespołu ds. 

analizy zdarzeń o charakterze korupcyjnym. 

§2. W zarządzeniu Nr 29/2023 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 16 czerwca 
2023 r. w sprawie ustalenia Zasad etyki Zawodowej Pracowników Kuratorium Oświaty w 
Szczecinie §10 otrzymuje brzmienie:
„§10.1. W przypadku pytań i wątpliwości związanych ze stosowaniem przepisów w zakresie 
obszaru dotyczącego etyki w służbie cywilnej, pracownik ma możliwość skonsultować się z 
pracownikiem ds. kadr. Konsultacje mają charakter poufny i ich treść nie podlega ujawnieniu 
innym pracownikom jednostki oraz pracodawcy.
2. Pytania i sugestie dotyczące stosowania przepisów ustawy o służbie cywilnej w zakresie 
obszaru etyki, pracownicy mogą również przekazywać na adres poczty elektronicznej: 
etyka@kuratorium.szczecin.pl.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zachodniopomorski Kurator Oświaty
Paweł Palczyński

/podpisano elektronicznie/

znak sprawy WAK.110.3.2024


		2024-04-11T05:44:29+0000
	Paweł Palczyński




